

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: NES03  
**Stavba: ZŠ - Stavební úpravy + přístavba**

KSO: 801-32  
 Místo: Štáhlavy

CC-CZ: 126311  
 Datum: 15.11.2024

Zadavatel:  
 Obec Štáhlavy

IČ: 00257290  
 DIČ: CZ00257290

Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

IČ: 07502681  
 DIČ: CZ07502681

Projektant:  
 A.W.F. Projekt, s.r.o

IČ: 25204114  
 DIČ: CZ25204114

Zpracovatel:  
 LB Helpstav s.r.o.

IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH****5 973 185,98**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 998 016,70	1 259 583,49
snížená	12,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH****v****CZK****7 232 769,47****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: NES03

**Stavba:** ZŠ – objekt A – stropy

Místo: Štáhlavy

Datum: 15.11.2024

Zadavatel: Obec Štáhlavy

Projektant: A.W.F. Projekt, s.r.o

Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Zpracovatel: LB Helpstav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>5 973 185,98</b>	<b>7 227 555,02</b>
NES0302	Stavební úpravy - stavební část	5 010 607,48	6 062 835,05
NES0304	Zdravotní technika	328 070,00	396 964,70
NES0306	Vytápění	143 628,13	173 790,03
NES0307	Elektroinstalace	440 171,37	532 607,35
NES0308	Vzduchotechnika	50 709,00	61 357,89

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**NES0302 - Stavební úpravy - oprava podlahy a stropy budova A**

KSO: #ODKAZ!

Místo: #ODKAZ!

CC-CZ: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****5 010 607,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 010 607,48	21,00%	1 052 227,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****6 062 835,05****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**NES0302 - Stavební úpravy - oprava podlahy a stropy budova A**

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Obec Štáhlavy

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****5 010 607,48**

## HSV - Práce a dodávky HSV

2 727 752,32

2 - Zakládání

7 059,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

46 923,30

4 - Vodorovné konstrukce

994 409,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

556 303,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

196 934,97

997 - Přesun sutě

747 939,98

998 - Přesun hmot

178 182,00

## PSV - Práce a dodávky PSV

2 282 855,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 297,96

713 - Izolace tepelné

121 859,12

762 - Konstrukce tesařské střecha

15 381,59

762 - Konstrukce tesařské podlahy

946 215,32

763 - Konstrukce suché výstavby

636 281,14

764 - Konstrukce klempířské

29 732,56

766 - Konstrukce truhlářské

7 308,54

771 - Podlahy z dlaždic

118 819,73

776 - Podlahy povlakové

173 567,81

781 - Dokončovací práce - obklady

153 027,29

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

61 364,10

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**NES0302 - Stavební úpravy - oprava podlahy a stropy budova A**

Místo:

#ODKAZ!

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****5 010 607,48**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 727 752,32

D 2

Zakládání

7 059,15

1	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,241	3 150,00	7 059,15
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/273313611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611)

VV

28,02\*0,08

2,241

VV

podkl.bet počítačová míst,

VV

Součet

2,241

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

46 923,30

2	K	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou	m3	5,400	7 100,00	38 340,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/310238411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238411)

VV

1.NP mezi IPE

VV

15+15+15 0,2 \*0,3

2,700

VV

2.NP mezi IPE

VV	15+15+15 <b>0,2</b> *0,3	2,700
VV	kuchyn	
VV	8 <b>0,2</b> *0,3	0,480
VV	<b>Součet</b>	<b>5,880</b>

3	K	310239411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou	m3	0,363	7 100,00	2 577,30
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/310239411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239411)

VV	1.NP	
VV	1,05*2,3*0,15 nika	0,363
VV	<b>Součet</b>	<b>0,363</b>

8	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav	t	0,095	42 000,00	3 990,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV	3.NP štít	
VV	15,9/1000*(3*2)	0,095
VV	<b>Součet</b>	<b>0,095</b>

13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,400	840,00	2 016,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/346244381](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381)

VV	0,2*6*2	2,400
VV	<b>Součet</b>	<b>2,400</b>

**D 4 Vodorovné konstrukce 994 409,25**

22	K	4113542491	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 55 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	310,970	1 700,00	528 649,00
----	---	------------	---	----	---------	----------	------------

VV 158,62+152,35 310,970

27	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	130,000	310,00	40 300,00
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/413232221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221)

VV	1.NP	
VV	70	70,000
VV	2.NP	
VV	66	66,000
VV	krov	
VV	20	20,000

VV	kuchyn		
VV	8		8,000
VV	Součet		164,000

335126005 Montáž podpěrných patek u OC konstrukcí hm do 0,25 t

kus	130,000	468,00	60 840,00
-----	---------	--------	-----------

30	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm ručně	t	1,241	11 500,00	14 271,50
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

VV	1.NP šatna IPE 160		
VV	15,9/1000*(3,7*7)		0,412
VV	1.NP chodba IPE 160		
VV	15,9/1000*(2,7*6)		0,258
VV	1.NP učebna IPE 160		
VV	15,9/1000*(3*2)		0,096
VV	1.NP učebna IPE 200		
VV	22,4/1000*(5,3*4)		0,475
VV	Součet		1,241

29	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE	t	1,241	27 000,00	33 507,00
30	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm ručně	t	6,489	11 500,00	74 623,50

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/413941123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123)

VV	2.NP učebna/družina IPE 200		
VV	22,4/1000*(5,5*10)		1,232
VV	22,4/1000*(6*6)		0,807
VV	2.NP učebna/knihovna IPE 200		
VV	22,4/1000*(6*6)		0,807
VV	2.NP chodba /úklidová komora IPE 200		
VV	22,4/1000*(6*2)		0,269
VV	22,4/1000*(3,4*4)		0,304
VV	2.NP WC clapci dívky IPE 200		
VV	22,4/1000*(6*5)		0,672
VV	1.NP sklady/přípravna IPE 200		
VV	22,4/1000*(6*5)		0,672
VV	22,4/1000*(5,5*5)		0,616
VV	2.NP chodba /úklidová komora IPE 200		
VV	22,4/1000*(6*2)		0,269
VV	22,4/1000*(3,4*4)		0,304
VV	kuchyn		
VV	22,4/1000*(6*4)		0,537
VV	Součet		6,489

31	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE	t	6,489	24 000,00	155 736,00
----	---	----------	--	---	-------	-----------	------------

32	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm ručně	t	1,318	11 500,00	15 157,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/413941123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123)

VV	2.NP krov IPE 200	
VV	22,4/1000*(5,5*4)	0,493
VV	22,4/1000*(6*2)	0,269
VV	22,4/1000*(6,2*4)	0,556
VV	<b>Součet</b>	<b>1,318</b>

33	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE	t	1,318	24 000,00	31 632,00
----	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------

33	M	13010750	ocelová deska 10*250*250 *350 20ks 28,2/1000	t	0,198	24 000,00	4 752,00
----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

52	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,405	4 500,00	1 822,50
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV	6,75*0,3*0,2	0,405
----	--------------	-------

53	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	6,750	380,00	2 565,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

54	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	6,750	65,00	438,75
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

		429172211	montáž ocelových prvků pro opravu mostu šroubovaných nebo svařovaných do 1000 kg	kg	950,000	31,70	30 115,00
--	--	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 556 303,67

37	K	612321141	Oμίtká vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	630,120	360,00	226 843,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141)

VV	m.č. učebna 1NP	
VV	3,6*(4,7+4,8+4,7+1,1+1,1+1,3+1,3+0,9+0,9+1,5)	80,280
VV	-7,37	-7,370
VV	m. chodba 1NP	
VV	3,6*(6,5+2,2)*2-1,55*2,6-0,8*2,05*3	53,810
VV	m. chodba kuchyně 1NP	
VV	3,6*(5,8+1+8,4+2,3+2,4+3)—0,8*2,05*4	76,040
VV	m. kuchyně 1NP	
VV	3,6*(5,8+3,8)*2—0,8*2,05*2	65,920
VV	m. sklady 1NP	
VV	3,6*(5+5,2+0,5+1,8+7+5)—0,8*2,05*2	84,600
VV	m schodiště	
VV	3,0*(10+5,5)	46,500
VV	m učebna/družina 2NP	
VV	3,7*(5+15,2+1,3+0,8)*2-0,8*2-1,2*1,7*5-0,7*1,7*3-1,6*2	146,150



VV	m chodba 2NP	
VV	3,7*(4,8+2,4)	26,640
VV	m uklidová komora 2NP	
VV	3,7*(3,2+3,2+1)	27,380
VV	WC 2NP	
VV	3,7*(5,7+3,55) <b>2) -0,9 * 2</b>	30,170
VV	<b>Součet</b>	<b>630,120</b>

38	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 890,360	42,00	79 395,12
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612321191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191)

VV	630,12 *3	1 890,360
----	-----------	-----------

39	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	420,00	840,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612325223](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325223)

VV	2	2,000
----	---	-------

VV šatna 1NP opravy

VV	<b>Součet</b>	<b>2,000</b>
----	---------------	--------------

41	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	36,290	820,00	29 757,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612325302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302)

VV	1.NP	
VV	0,4*(1,7+0,7+1,7) *3	4,920
VV	0,15*(2+2*1)	0,750
VV	0,4*(2,6+2,6+1,55)	2,700
VV	niky	
VV	0,25*(1,2+1,7)*3 + 0,4*(2,5+2,5+1,15) + 0,4*(1,65+1)*2	8,060
VV	2.NP	
VV	0,4*(1,7+0,7+1,7) *3	4,920
VV	0,3*(1,2+1,7 * <b>2) *5</b>	8,700
VV	0,4*(1,2+2+2) * <b>3</b>	6,240
VV	<b>Součet</b>	<b>36,290</b>

42	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu podhledů	m2	689,780	210,00	144 853,80
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/621142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001)

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/621531012](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012)

VV	omítky	630,120
VV	schodiště strop 3*3,2	9,600
VV	příčky sklady 3,6* (5,5+5+5+4,8)*2	50,060
VV	<b>Součet</b>	<b>689,780</b>

## S0302 - Stavební úpravy...

44	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,000	25,00	1 125,00
	K		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah geotextilií a deskami	m2	90,000	75,00	6 750,00
45	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	4,624	5 200,00	24 044,80
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012</a>				
	VV		m počítačová 28,02 *0,06		1,681		
	VV		m chodba 1NP 14,3 *0,06		0,858		
	VV		m kuchyně 21,66 *0,06		1,299		
	VV		m chodba kuchyně 13,1 *0,06		0,786		
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,624</b>		
49	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	4,624	980,00	4 531,52
52	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	4,624	100,00	462,40
54	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	4,624	750,00	3 468,00
56	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	77,080	350,00	26 978,00
	VV		m počítačová 28,02		28,020		
	VV		m chodba 1NP 14,3		14,300		
	VV		m kuchyně 21,66		21,660		
	VV		m chodba kuchyně 13,1		13,100		
	VV		<b>Součet</b>		<b>77,080</b>		
57	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	10,518	85,00	894,03
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634661111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634661111</a>				
59	K	642945111	Osazování ocelových zárubní dveří do vynechaného otvoru, do SDK, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111</a>				
	VV		2		2,000		
	VV		WC 2.NP				
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,000</b>		

60	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro SDK tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 934,97							
63	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	160,000	85,00	13 600,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121</a>							
VV 8*10 věžové 2řadové					160,000		
VV stříška							
VV Součet					160,000		
64	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	4 800,000	1,40	6 720,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221</a>							
VV 160*30					4 800,000		
VV Součet					604,800		
65	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	160,000	65,00	10 400,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821</a>							
66	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	653,660	25,00	16 341,50
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>							
VV viz podlahy kuchyn							
VV 21,66*4					21,660		
VV viz podlahy 2x							
VV 316 * 2					632,000		
VV Součet					653,660		
70	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	42,850	65,00	2 785,25
VV WC 2.NP							
VV 5,7+1,85+1,7 * 3,1					28,675		
VV 1,6*2,1*2+1,85+1,7 * 2,1					14,175		
VV Součet					42,850		
73	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,944	2 500,00	19 860,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141</a>							

VV	chodba 2NP	
VV	4,8*2,4*0,07	0,806
VV	uklidová komora 2NP	
VV	3,2*1*0,07	0,224
VV	WC 2NP	
VV	3,8*5,7*0,07	1,510
VV	1NP	
VV	m počítačová 28,02 *0,07	1,961
VV	m chodba 1NP 14,3 *0,07	1,010
VV	m kuchyně 21,66 *0,07	1,516
VV	m chodba kuchyně 13,1 *0,07	0,917
VV	mazanina	
VV	<b>Součet</b>	<b>7,944</b>

74	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2	m2	158,620	45,00	7 137,90
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/965081113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081113)

VV	3.NP	
VV	15,2*5+0,5*5,2+2,1*2,6	84,060
VV	5,8*5,6 + 5,6*5,8 + 3*3,2	74,560
VV	<b>Součet</b>	<b>158,620</b>

75	K	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	34,717	560,00	19 441,52
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/965083122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965083122)

VV	3.NP	
VV	84,06*0,12	10,087
VV	74,56*0,12	8,947
VV	2.NP	
VV	84,06*0,12	10,087
VV	31,92*0,12	3,830
VV	11,52+3,2 * 0,12	1,766
VV	<b>Součet</b>	<b>34,717</b>

77	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	9,600	160,00	1 536,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV	2.NP WC	
VV	2*0,6 *8	9,600

80	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,600	205,00	1 968,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV	2.NP WC	
VV	2*0,6 *8	9,600

82	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	130,000	350,00	45 500,00
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/971033341](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033341)

VV	1.NP						
VV	70				70,000		
VV	2.NP						
VV	66				66,000		
VV	krov						
VV	20				20,000		
VV	kuchyn						
VV	8				8,000		
VV	Součet				164,000		

84	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,678	1 100,00	2 945,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/971033641](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641)

VV	1.NP						
VV	1,05*2,3*0,15 nika				0,363		
VV	schodiště						
VV	0,9*1,65*0,3 nika				0,445		
VV	2..NP						
VV	1,15*2,5*0,4 nika				1,150		
VV	1,2*1*0,2 3ks nika radistor				0,720		
VV	Součet				2,678		

88	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	6,000	240,00	1 440,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV	3 * 2 štít				6,000		
----	------------	--	--	--	-------	--	--

89	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	630,120	75,00	47 259,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/978013191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191)

VV	630,12				630,120		
VV	dle výpočtu omítek						
VV	Součet				630,120		

D 997 Přesun sutě 747 939,98

## S0302 - Stavební úpravy...

91	K	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných 997013213 hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	238,551	1 650,00	393 609,15
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152</a>				
92	K	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	238,551	112,00	26 717,71
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>				
93	K	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 339,714	7,60	25 381,83
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>				
VV		238,551*14		2 881,564		
VV		<b>Součet</b>		<b>2 881,564</b>		
94	K	997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 smíšené stavební směsy	t	108,450	2 500,00	271 125,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601</a>				
VV		287,2 0,04 desky *1,5		17,232		
VV		287,2 *0,03 omítka s rákosem * 1,6		13,785		
VV		34,717 násyp * 1,6		55,547		
VV		287,2 lina + koberce * 0,01		2,870		
VV		185 SDK *0,025		4,625		
VV		21,66 * 0,17 * 1,6 kuchyn		5,891		
VV		ostatní		8,500		
VV		<b>Součet</b>		<b>108,450</b>		
95	K	997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	41,344	1,00	41,34
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a>				
VV		287,2 * 003 prkna 0,6		5,169		
VV		287,2 * 002 * 2 vrsvy prkna 0,6		6,892		
VV		287,2 * 002 * podhled prkna 0,6		3,446		
VV		411,6* <b>0,25</b> *0,35 * 0,6		21,609		
VV		31*0,25*0,35 +21,66*0,07 * 0,6 kuchyn		4,228		
VV		<b>Součet</b>		<b>41,344</b>		
97	K	997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	88,757	350,00	31 064,95
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863</a>				
VV		630,12 * 0,04 omítky *1,6		40,327		
VV		,3*,4*,4 * 156 kapsy *1,6		11,980		

VV	7,944 bet podlaha *1,6	12,710
VV	158,62 * 0,05 dlaždice * 1,6	12,689
VV	2,7 niky * 1,6	4,320
VV	42,85 * 0,12 příčky 1,1	5,656
VV	,3*,4*,4 * 14kapsy *1,6 kuchyn	1,075
VV	<b>Součet</b>	<b>88,757</b>

D 998 Přesun hmot 178 182,00

99	K	998713112	Přesun hmot pro stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m jen ručně	t	93,780	1 900,00	178 182,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998011009](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009)

D PSV Práce a dodávky PSV 2 282 855,16  
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 297,96

100	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	77,080	8,50	655,18
-----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/711111001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001)

VV	m počítačová 28,02	28,020
VV	m chodba 1NP 14,3	14,300
VV	m kuchyně 21,66	21,660
VV	m chodba kuchyně 13,1	13,100
VV	<b>Součet</b>	<b>77,080</b>

101	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,023	60 000,00	1 380,00
-----	---	----------	---------------------------------	---	-------	-----------	----------

VV 77,08\*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,023

105	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	77,080	85,00	6 551,80
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

106	M	628530031	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou s atestem na radon</i>	m2	89,790	112,00	10 056,48
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 77,08\*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 89,790

	K	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,385	1 700,00	654,50
--	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D 713 Izolace tepelné 121 859,12

133	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	317,240	35,00	11 103,40
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/713121121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121)

## S0302 - Stavební úpravy...

VV 158,62\*2 3NP 317,240

VV Součet 317,240

134	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	160,206	175,00	28 036,05
134	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	160,206	204,00	32 682,02

VV 158,62\*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 160,206

133	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	56,040	45,00	2 521,80
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 28,02\*2 3NP 56,040

134	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	56,600	92,00	5 207,20
-----	---	----------	--	----	--------	-------	----------

VV 56,04\*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 56,600

133	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	152,350	42,00	6 398,70
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 2.NP

VV 84,05 + 31,92 + 11,52 + 3,2 + 21,66 152,350

VV Součet 152,350

137	M	28376554	deska čedič PTS pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	155,000	207,29	32 129,95
-----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 130,69\*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 155,000

145	K	998713112	Přesun hmot pro stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m jen ručně	t	1,800	2 100,00	3 780,00
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998713112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713112)

D 762 Konstrukce tesařské střecha 15 381,59

160	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,261	800,00	208,80
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

162	K	762112120	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	22,860	220,00	5 029,20
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 0,85+1,5+1,5+,85+2,06 6,760

VV 2,3\*7 16,100

VV Součet 22,860

163	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,261	9 220,00	2 406,42
-----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

VV 6,76 \* 0,1\*0,1 0,068

VV 16,1 \* 0,08 \* 0,12 0,193

VV Součet 0,261



166	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,261	2 500,00	652,50
184	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	22,860	15,00	342,90

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762342511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511)

VV 22,86 22,860

VV Součet 22,000

185	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,058	8 950,00	519,10
-----	---	----------	---	----	-------	----------	--------

VV 22\*0,06\*0,04\*1,1 0,058

		762811510	Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	13,520	180,00	2 433,60
--	--	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 0,85+1,5+1,5+,85+2,06 \*2 13,520

		766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou střechu s lepenými přesahy	m2	13,520	68,60	927,47
--	--	-----------	--	----	--------	-------	--------

198	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,980	2 920,00	2 861,60
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 762 Konstrukce tesařské podlahy 946 215,32

189	K	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených a šroubovaných	m2	158,620	820,00	130 068,40
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762511294](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511294)

VV 3.NP 158,62 158,620

VV 158,62 158,620

VV Součet 158,620

	K	762511180	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových tl 2x20 mm broušených na pero a drážku lepených a šroubovaných	m2	180,280	1 690,00	304 673,20
--	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV 3.NP + WC 2NP 180,28 180,280

VV 180,28 180,280

VV Součet 180,280

	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených a šroubovaných	m2	130,690	1 012,00	132 258,28
--	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV 2.NP 130,69 130,690

VV 130,69 130,690

VV Součet 130,690

	K	762511299	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x25 mm broušených na pero a drážku lepených a šroubovaných	m2	152,350	1 201,00	182 972,35
--	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

## S0302 - Stavební úpravy...

VV	2.NP		
VV	152,35	152,350	
VV	<b>Součet</b>	<b>152,350</b>	

190	K	762815811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	310,970	125,00	38 871,25
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762815811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762815811)

VV	3.NP		
VV	158,62	158,620	
VV	2.NP		
VV	130,69	130,690	
VV	kuchyn		
VV	21,66	21,660	
VV	<b>Součet</b>	<b>310,970</b>	

	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z tvrdých desk	m2	261,380	41,90	10 951,82
--	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762814812](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762814812)

VV	2.NP		
VV	130,69 * 2 vrstvy	261,380	
VV	<b>Součet</b>	<b>261,380</b>	

195	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 228do 450 cm2	m	442,600	72,70	32 177,02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762822830](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822830)

VV	2.NP		
VV	5,7 * 16 + 3*2 + 2,8*3	105,600	
VV	6,2 * 13 + 3*2	86,600	
VV	3,4*4	13,600	
VV	1.NP		
VV	5,7 * 16 + 3*2 + 2,8*3	105,600	
VV	6,2 * 13 + 3*2	86,600	
VV	3,4*4	13,600	
VV	kuchyn		
VV	6,2*5	31,000	
VV	<b>Součet</b>	<b>442,600</b>	

196	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	296,250	63,20	18 723,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/762841812](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841812)

VV	3.NP		
VV	158,62	158,620	
VV	2.NP		
VV	115,97	115,970	
VV	kuchyn		

## S0302 - Stavební úpravy...

VV 21,66 21,660

VV Součet 296,250

198	K	998762112	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	39,800	2 400,00	95 520,00
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998762112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112)

D 763 Konstrukce suché výstavby 636 281,14

199	K	763121467.KNF	SDK stěna předsazená W626 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x REDGREEN (DFH2) 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45	m2	47,880	1 410,00	67 510,80
-----	---	---------------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/763121415](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121415)

VV 5,5\*3,6 učebny 19,800

VV 5,7+1,7+0,4\*3,6 WC 28,080

VV 2.NP

VV Součet 47,880

200	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	95,760	25,00	2 394,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/763121714](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714)

201	K	763121753	Stěna ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce n- montáž parotěsné zábrany	m2	95,760	14,00	1 340,64
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 19,8 \* 2 39,600

VV Součet 39,600

202	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	100,548	28,00	2 815,34
-----	---	----------	---	----	---------	-------	----------

VV 95,76\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,580

203	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	158,620	1 230,00	195 102,60
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/763131411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411)

VV 158,62 158,620

VV 2,NP celé

VV Součet 158,620

204	K	763131581	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	74,620	1 320,00	98 498,40
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/763131431](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431)

VV 31,92+11,52+3,2+27,6 74,240

VV 1NP šatna, chodba učebna

## S0302 - Stavební úpravy...

VV		<b>Součet</b>				<b>74,240</b>	
205	K	763131581.KNF	SDK podhled D113 desky 2x REDGREEN (DFH2) 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	78,860	1 450,00	114 347,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431</a>					
VV		57,02 + 21,66				78,860	
VV		1NP sklady a přípravna + kuchyn					
VV		<b>Součet</b>				<b>78,660</b>	
207	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	290,440	25,00	7 261,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714</a>					
VV		158,62+74,62+57,2				290,440	
VV		<b>Součet</b>				<b>290,440</b>	
209	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	290,440	14,00	4 066,16
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751</a>					
210	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	326,309	28,00	9 136,65
VV		290,44*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství				326,309	
211	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	290,440	45,00	13 069,80
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752</a>					
212	M	63152099	<i>pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm (reciklační s demontáží opět vrátit)</i>	m2	326,309	5,00	1 631,55
VV		290,44*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství				326,309	
217	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	139,520	520,00	72 550,40
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011</a>					
VV		84,6				84,600	
VV		2NP učebna + učebna družina					
VV		11,52+3,2+12,6+27,6				54,920	
VV		1,NP chodby + učebna					
VV		<b>Součet</b>				<b>139,520</b>	
218	M	63126362	<i>panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina hrana zatřená polozapuštěná aw=0,95 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm</i>	m2	139,520	215,00	29 996,80

219	K	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,200	1 800,00	16 560,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763322</a>				
D		764	Konstrukce klempířské				29 732,56
222	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	6,760	85,00	574,60
VV		0,85+1,5+1,5+,85+2,06			6,760		
253	K	766417523	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy	m2	14,196	45,00	638,82
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417523">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417523</a>				
254	M	28329039	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 30 mm, max.30% plochy)</i>	m2	14,196	65,00	922,74
223	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	14,196	1 400,00	19 874,40
VV		6,76*2,1			14,196		
228	K	764211633R	Krycí lišta styku stěny vikýře z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,960	350,00	3 836,00
VV		0,85+1,5+1,5+,85+2,06+2,1+2,1			10,960		
231	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm	m	8,500	352,00	2 992,00
VV		0,85+1,5+1,5+,85+2,06+1			7,760		
240	K	998764112	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,298	3 000,00	894,00
D		766	Konstrukce truhlářské				7 308,54
259	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,000	250,00	3 500,00
274	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	4,500	45,00	202,50

276	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,500	150,00	675,00
277	M	60794102	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm</i>	<i>m</i>	<i>4,500</i>	<i>460,00</i>	<i>2 070,00</i>
281	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,458	1 880,00	861,04
D 771 Podlahy z dlaždic							118 819,73
291	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	72,780	16,10	1 171,76
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011</a>				
293	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	72,780	25,00	1 819,50
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>				
295	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	72,780	244,00	17 758,32
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021</a>				
VV			m chodba 1NP 14,3			14,300	
VV			m kuchyně 21,66			21,660	
VV			m chodba kuchyně 13,1			13,100	
VV			uklíková komora 3,2			3,200	
VV			WC 20,52			20,520	
VV			<b>Součet</b>			<b>72,780</b>	
297	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	32,450	125,00	4 056,25
298	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>3,560</i>	<i>243,00</i>	<i>865,08</i>
VV			32,45*0,1* 1,1			3,560	
VV			<b>Součet</b>			<b>7,505</b>	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810</a>				
VV			11,05*2,807			31,017	
VV			<b>Součet</b>			<b>31,017</b>	
301	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	72,780	580,00	42 212,40
302	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>60,120</i>	<i>312,00</i>	<i>18 757,44</i>
VV			72,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			80,058	
305	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	45,380	420,00	19 059,60
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112</a>				

## S0302 - Stavební úpravy...

VV	m kuchyně 21,66	21,660
VV	uklíková komora 3,2	3,200
VV	WC 20,52	20,520
VV	<b>Součet</b>	<b>45,380</b>

306	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	68,226	65,00	4 434,69
307	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	68,226	65,00	4 434,69
313	K	998776112	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,700	2 500,00	4 250,00

**D 776 Podlahy povlakové 173 567,81**

308	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	143,120	65,00	9 302,80
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/776201811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811)

VV	84,6+30,92+27,6	143,120
VV	<b>Součet</b>	<b>143,120</b>

309	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	182,660	290,00	52 971,40
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/776221111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111)

VV	Učebny + družina	143,12
	chodba 2NP	11,52
	počítačová míst 1NP	28,02
VV	<b>Součet</b>	<b>182,660</b>

310	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	200,926	425,87	85 568,36
-----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 182,66\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 200,926

311	K	776411211	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	128,450	145,00	18 625,25
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

313	K	998776112	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,840	2 500,00	7 100,00
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998776112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776112)

**D 781 Dokončovací práce - obklady 153 027,29**

314	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	112,560	5,50	619,08
-----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/781111011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011)

## S0302 - Stavební úpravy...

315	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	112,056	32,00	3 585,79
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011</a>				
316	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	112,056	420,00	47 063,52
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112</a>				
317	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	112,056	620,00	69 474,72
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217</a>				
		VV	komora 2NP 3,2+3,2+1+0,4 * 1,8		14,040		
		VV	WC 2NP 5,7+5,7+1,85+1,75+6,2+6,2+1,72 * 1,8		52,416		
		VV	Kuchyně 5,7+3,8 * 2 * 2,4		45,600		
		VV	<b>Součet</b>		<b>112,056</b>		
318	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	123,260	243,00	29 952,18
		VV	112,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		123,260		
319	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,120	1 100,00	2 332,00
		D 784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>61 364,10</b>
320	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	780,000	15,60	12 168,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101</a>				
321	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	210,000	112,00	23 520,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101</a>				
		VV	sokl				
		VV	210		210,000		
		VV	<b>Součet</b>		<b>210,000</b>		
322	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	570,580	45,00	25 676,10
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101</a>				
		VV	Omítky 630 -210		420,000		
		VV	SDK 150,58		150,580		
		VV	<b>Součet</b>		<b>570,580</b>		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – ZTI

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 - Přístavba - stavební část – ZTI**KSO: 801-32  
Místo: ŠtáhlavyCC-CZ:  
Datum: 21.09.2024Zadavatel:  
Obec ŠtáhlavyIČ: 00257290  
DIČ: CZ 00257290Zhotovitel:  
LB Helpstav s.r.o.IČ: 07502681  
DIČ: CZ07502681Projektant:  
A.W.F. Porjekt sroIČ: 25204114  
DIČ: CZ 25204114Zpracovatel:  
BretschneiderIČ:  
DIČ:**Cena bez DPH****328 070,00**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	328 070,00	21,00%	68 894,70
	snížená	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přenesen:	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen:	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****396 964,70**

## Změnový list - ZTI

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 - Přístavba - stavební část – ZTI**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Datum: 21.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem** **328 070,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 307 070,00

721 – zdravotnická – vnitřní kanalizace 78 019,00

722 – zdravotnická – vnitřní vodovod 43 257,00

725 – zdravotnická – zařizovací předměty 71 394,00

763 – konstrukce suché výstavby 114 400,00

VRN9 – ostatní náklady 21 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Štáhlavy

Objekt: **NES0301 - Přístavba - stavební část – ZTI**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Datum: 21.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

F	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **328 070,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 307 070,00

721

## Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

78 019,00

42	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	36,000	400,00	14 400,00
44	721171918	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
45	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	15,000	344,00	5 160,00
46	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	120,00	240,00
47	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	15,000	242,00	3 630,00
49	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	475,00	475,00
50	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	11,000	350,00	3 850,00
51	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	10,000	385,00	3 850,00
52	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	14,000	240,00	3 360,00
53	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	6,000	285,00	1 710,00
54	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	25,000	320,00	8 000,00
55	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	15,000	75,00	1 125,00
56	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	6,000	150,00	900,00
57	721211913	Montáž vpustí podlahových D+M	kus	1,000	412,00	412,00
57	721211913	Montáž vpustí podlahových	kus	2,000	725,00	1 450,00
58	551618160	žlab podlahový 600x400 s roštem nerezovým vč.kalového koše	kus	1,000	13 258,00	13 258,00
59	551618161	izolační souprava HL 83	kus	1,000	300,00	300,00
62	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	66,000	18,00	1 188,00
63	72217781	D + M - Rabovského objímky včetně šroubu	kus	8,000	57,00	456,00
64	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu DN 32	soubor	3,000	320,00	960,00
65	562416150	kalich pro úkapy DN 32	kus	3,000	190,00	570,00
66	877275221	Montáž tvarovek z PVC-systém HT nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	kus	20,000	85,00	1 700,00
67	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	1,000	125,00	125,00
68	286113870	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/100/45°	kus	4,000	125,00	500,00
69	286156250	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	6,000	75,00	450,00
70	286155520	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/50	kus	3,000	75,00	225,00
71	286155510	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	2,000	64,00	128,00
72	286156230	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50	kus	4,000	32,00	128,00
73	877275211	Montáž tvarovek z PVC-systém HT nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé	kus	4,000	32,00	128,00
74	286156370	redukce nesouosá HTR, DN 110/75	kus	2,000	31,00	62,00
75	286156020	čisticí tvarovka HTRE, DN 75	kus	1,000	95,00	95,00
76	286156030	čisticí tvarovka KGEA DN 125	kus	2,000	712,00	1 424,00
77	9987211021	Připomocné práce - průrazy,drážky ve zdivu, úchyty, atd	hod	10,000	290,00	2 900,00
78	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00

722

## Zdravotnicka - vnitřní vodovod

43 257,00

96	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	32,000	320,00	10 240,00
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

97	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	22,000	357,00	7 854,00
98	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	412,00	3 296,00
99	286540000	<i>tvárovky PPR pro rozvod studené vody</i>	<i>soub</i>	<i>1,000</i>	<i>2 400,00</i>	<i>2 400,00</i>
101	722181241	Ochrana vodovodního potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	54,000	75,00	4 050,00
102	722181242	Ochrana vodovodního potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,000	75,00	600,00
103	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 20	kus	22,000	105,00	2 310,00
104	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	22,000	195,00	4 290,00
105	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	190,00	190,00
106	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	298,00	596,00
109	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN do 50	m	62,000	18,00	1 116,00
110	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	62,000	7,50	465,00
111	9987211022	Připomocné práce - průrazy, drážky ve zdivu, úchyty, atd	hod	15,000	290,00	4 350,00
112	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty****71 394,00**

116	726121001	Montáž prvku pro závěsné WC a výlevky, ovládání zepředu	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
117	552817030	<i>prvek montážní do lehkých příček pro závěsné klozety, ovládání čelní, výška 1185 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>3 845,00</i>	<i>15 380,00</i>
118	725113123	Montáž klozetových mís a výlevek závěsných	kus	4,000	560,00	2 240,00
119	642360010	<i>klozet závěsný - předběžná cena</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>3 279,80</i>	<i>13 119,20</i>
120	552818060	<i>souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>55,00</i>	<i>220,00</i>
121	642941850	<i>WC sedátko bílé - předběžná cena</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 220,70</i>	<i>4 882,80</i>
122	642941855	<i>splachovač WC - předběžná cena</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>812,00</i>	<i>3 248,00</i>
118	725113123	D+M klozetových mís a výlevek závěsných pisoary	kus	3,000	560,00	1 680,00
124	725215102	D+M umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	520,00	3 120,00
127	642861050	<i>šrouby k umyvadlům</i>	<i>sada</i>	<i>6,000</i>	<i>18,00</i>	<i>108,00</i>
130	725811115	Ventil rohový TE 67 G 1/2" - montáž	soubor	12,000	120,00	1 440,00
131	551410400	<i>ventil kulový rohový s filtrem, chromovaná mosaz</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>195,00</i>	<i>2 340,00</i>
133	725822611	D+M Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	6,000	450,00	2 700,00
135	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00
136	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou, nezámrzný, včetně připojení	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
137	725861102	Zápachová uzávěrka plastová pro umyvadla DN 40	kus	6,000	315,00	1 890,00
138	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	376,00	376,00
139	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	soub	1,000	4 200,00	4 200,00

**D 763 Konstrukce suché výstavby****114 400,00**

	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	11,000	3 200,00	35 200,00
--	-----------	---	----	--------	----------	-----------

	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm dělicí š.1850	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm trojkabinka š.2700	kus	1,000	39 500,00	39 500,00
	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm jednokabinka š.900	kus	1,000	13 200,00	13 200,00

**VRN9****Ostatní náklady****21 000,00**

157	776491116	VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu na stavbu, doprava pracovníků, atd.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
160	R005X9561	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
161	R005X9562	Ostatní stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
162	R730X205160	Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

Základní škola Štáhlavy

**NES0301 – Stavební úpravy - vytápění**801-32  
ŠtáhlavyCC-CZ:  
Datum: 02.09.2024

Obec Štáhlavy

IČ: 00257290  
DIČ: CZ 00257290

LB Helpstav s.r.o.

IČ: 07502681  
DIČ: CZ07502681

A.W.F. Projekt sro

IČ: 25204114  
DIČ: CZ 25204114

Bretschneider

IČ:  
DIČ:**143 628,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	143 628,13	21,00%	30 161,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesen:	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen:	0,00	12,00%	0,00

**v CZK 173 790,03****Změnový list – vytápění**

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 – Stavební úpravy - vytápění**

## vytápění

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Datum: 02.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem****143 628,13**

713 – izolace tepelné	2 472,00
733 – ústřední vytápění – rozvodné topení	38 074,00
734 – ústřední vytápění – armatury	28 890,00
735 – ústřední vytápění – otopná tělesa	43 082,13
783 – ústřední vytápění – dokončovací práce	5 810,00
VRN9	25 300,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Základní škola Štáhlavy

Objekt: **NES0301 – Stavební úpravy - vytápění**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Datum: 02.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****143 628,13**

<input type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				118 328,13
<input type="checkbox"/>	713	Izolace tepelné				2 472,00

## vytápění

	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	38,000	52,00	1 976,00
	722181243	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	8,000	62,00	496,00

**733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí****38 074,00**

	7221772	D + M - svorníku posuvného	kus	12,000	312,00	3 744,00
	733223304	Potrubí měděné spojované lisováním DN 25 ÚT	m	10,000	640,00	6 400,00
	733223302	Potrubí měděné spojované lisováním DN 15 ÚT	m	12,000	580,00	6 960,00
	733223303	Potrubí měděné spojované lisováním DN 20 ÚT	m	16,000	620,00	9 920,00
	733223305	Potrubí měděné spojované lisováním DN 32 ÚT	m	4,000	660,00	2 640,00
	733223306	Potrubí měděné spojované lisováním DN 40 ÚT	m	2,000	700,00	1 400,00
	552615540	<i>nutný dopojovací materiál měděných tvarovek press</i>	<i>soubor</i>	<i>1,000</i>	<i>4 800,00</i>	<i>4 800,00</i>
	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné	m	45,000	18,00	810,00
	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00

**734 Ústřední vytápění - armatury****28 890,00**

	734290913	Přetěsnění armatury závitové do G 2	kus	30,000	150,00	4 500,00
	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	12,000	265,00	3 180,00
	551346290	<i>CU lisovací přechod - 2" závit venkovní - pro topení</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 425,00</i>	<i>17 100,00</i>
	734261224/1	Šroubení uzavíratelné přímé DN 15	kus	6,000	485,00	2 910,00
	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa****43 082,13**

44	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	29,975	26,50	794,34
53	735111810	Demontáž otopného tělesa	kus	15,000	280,00	4 200,00
57	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	15,000	90,00	1 350,00
	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	15,000	229,00	3 435,00
	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	29,975	68,40	2 050,29
	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	29,975	38,30	1 148,04
	735191914	Montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových	kus	6,000	764,00	4 584,00
	735192911	Zpětná montáž otopných těles	kus	15,000	900,00	13 500,00
	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	29,975	69,50	2 083,26
	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	17,000	31,60	537,20
	735221411	Napuštění a vyregulování topného systému	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech	ks	1,000	3 400,00	3 400,00

**783 Dokončovací práce - nátěry****5 810,00**

	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,000	195,00	2 730,00
--	-----------	--	----	--------	--------	----------



## vytápění

783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,000	220,00	3 080,00
-----------	--	----	--------	--------	----------

**VRN9      Ostatní náklady      25 300,00**

776491116	VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu na stavbu, doprava pracovníků, atd.	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
R005X9561	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
R005X9562	Ostatní stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00
R730X205160	Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
R731X4304080	Topné zkoušky	hod	10,000	350,00	3 500,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – Rozpočet – elektroinstalace**

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 – Stavební úpravy budova A kuchyně s příslušenstvím**KSO: 801-32  
Místo: ŠtáhlavyCC-CZ:  
Datum: 21.09.2024Zadavatel:  
Obec ŠtáhlavyIČ: 00257290  
DIČ: CZ 00257290Zhotovitel:  
LB Helpstav s.r.o.IČ: 07502681  
DIČ: CZ07502681Projektant:  
A.W.F. Projekt sroIČ: 25204114  
DIČ: CZ 25204114Zpracovatel:  
BretschneiderIČ:  
DIČ:**Cena bez DPH****440 171,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	440 171,37	21,00%	92 435,98
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****532 607,35****Rozpočet – elektroinstalace**

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 – Stavební úpravy budova A kuchyně s příslušenstvím**

Místo: Štáhlavy

Datum: 21.09.2024

Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>440 171,37</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	386 919,37
711 – elektroinstalace	17 846,35
741-01 - Instalační prvky	90 005,67
741-02 - Svítidla	97 248,50
741-03 - Rozvaděče	84 093,20
741-04 - Kabely	66 093,44
741-05 - Uzemnění a hromosvod	13 097,68
742 - Elektroinstalace - slaboproud	18 534,53
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 752,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Štáhlavy

Objekt: **NES0301 – Stavební úpravy budova A kuchyně s příslušenstvím**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB helpstav sro

Datum: 21.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **386 919,37**

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				386 919,37
--	---	-----	---------------------	--	--	--	------------

elektroinstalace

D	741	Elektroinstalace - silnoproud				17 846,35	
1	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003</a>				
2	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,755	3 770,00	2 846,35
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	741-01	Instalační prvky				90 005,67	
4	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	85,000	46,00	3 910,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043</a>				
VV			180 "trubka instalační pr. 40 mm		85,000		
5	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	89,250	25,40	2 266,95
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340				
P			Poznámka k položce: - referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např. Monoflex 1440 K25, pr. 40 mm - uchazeč smí použít parametricky shodný, nebo lepší výrobek				
VV			85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,250		
4	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D do 35 mm uložená pevně	m	140,000	38,00	5 320,00
VV			140 "trubka instalační pr. 25 mm		140,000		
	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	147,000	17,00	2 499,00
VV			140*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		147,000		
6	K	741111001	Montáž parapetních kanálů	m	12,000	350,00	4 200,00
PP			Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111001</a>				
VV			2 "podlahový kanál 35x150 mm		2,000		
7	M	34575006	kanál parapetních elektroinstalační Pvc 120x55mm	m	12,000	512,00	6 144,00
7	M		roh vnější	ks	2,000	188,60	377,20
7	M		roh vnitřní	ks	2,000	189,87	379,74
PP			kanál podlahový elektroinstalační Pz 150x40mm				
P			Poznámka k položce: - referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např. PUK 38y150 S1_S - 2m - uchazeč smí použít parametricky shodný, nebo lepší výrobek				
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	80,000	80,00	6 400,00
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001</a>				
VV			80 "instalační krabice přístrojová		80,000		
9	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	80,000	8,50	680,00
15	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	60,00	240,00
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových				

elektroinstalace

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741310201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201)

VV 10 "spínač 1P, 10A, 250V 4,000

16	M	34535000	<a href="#">spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky</a>	kus	4,000	105,00	420,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky

17	M	34539059	<a href="#">rámeček jednonásobný</a>	kus	4,000	24,00	96,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------

PP rámeček jednonásobný

18	M	34539049	<a href="#">kryt spínače jednoduchý</a>	kus	4,000	38,00	152,00
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

23	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	5,000	60,00	300,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741310231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310231)

VV 4 "spínač sériový, 10A, 250V 5,000

24	M	34539002	<a href="#">přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky</a>	kus	5,000	135,00	675,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky

25	M	34539059	<a href="#">rámeček jednonásobný</a>	kus	5,000	24,00	120,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	--------

PP rámeček jednonásobný

26	M	34539049	<a href="#">kryt spínače jednoduchý</a>	kus	5,000	38,60	193,00
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

PP kryt spínače jednoduchý

31	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	125,00	750,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741313041](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313041)

VV 6 "zásuvka jednonásobná, 16A, 250V 6,000

32	M	34555202	<a href="#">zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky</a>	kus	6,000	125,00	750,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky

33	M	34539059	<a href="#">rámeček jednonásobný</a>	kus	6,000	38,00	228,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	--------

PP rámeček jednonásobný

31	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	21,000	125,00	2 625,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

M [zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky](#)

31	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	52,000	125,00	6 500,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

M [zásuvka mosaic 230v jednonásobná 2 modulová](#)

36	K	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742110202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110202)

VV 3 "krabice podlahová 3,000

37	M	34571503	<a href="#">krabice univerzální podlahová 332x250x57-75mm</a>	kus	3,000	839,00	2 517,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

PP krabice univerzální podlahová 332x250x57-75mm

38	M	34571501	<a href="#">rám krabice podlahové 330x260x57mm</a>	kus	3,000	1 379,00	4 137,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

39	K	742110274	Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	kus	3,000	261,00	783,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Montáž příslušenství ke krabicím upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky

elektroinstalace

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742110274](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110274)

VV 3 "podložka přístrojová 3,000

40	M	34571506	<a href="#">přístrojová podložka pro rám krabice podlahové</a>	kus	3,000	31,00	93,00
	K	742330094	Montáž přístrojové jednotky pro podlahové krabice 16 modulové	kus	3,000	840,00	2 520,00
	M	1667685	<a href="#">přístrojová jednotka vertikální pro podlahové krabice 16 modulů</a>	kus	3,000	928,25	2 784,75
41	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	16,000	210,00	3 360,00

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742330044](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044)

VV 4 "zásuvkový modul 4,000

42	M	37451170	<a href="#">modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm 6 UTP</a>	kus	16,000	49,54	792,64
----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------

PP modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm

	M	1187428	<a href="#">kryt datové zásuvky pro nosnou masku</a>	kus	16,000	85,34	1 365,44
	M	1186534	<a href="#">maska nosná pro 2 zásuvky RJ</a>	kus	16,000	32,45	519,20
33	M	34539059	<a href="#">rámeček jednonásobný</a>	kus	16,000	38,00	608,00
41	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	16,000	210,00	3 360,00
	M	1235230	<a href="#">legrand Mosaic zásuvka RJ 45 1 modulová 6UTP bílá</a>	kus	28,000	214,10	5 994,80
45	M	R741-01mat-01	<a href="#">Drobný materiál nezahmutý v položkách</a>	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00

D 741-02 Svítidla 97 248,50

	K		D+M stropních svítidel	kus	24,000	265,00	6 360,00
48	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	8,000	265,00	2 120,00

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741370034](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370034)

VV 33 "svítidlo nouzové LED 2x3 SE, 1 hodina, IP 42 8,000

49	M	741spec-001	<a href="#">nouzové osvětlení, LED 2x3 SE, 1 hod., krytí IP 42</a>	ks	8,000	2 577,00	20 616,00
54	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	38,000	350,00	13 300,00

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741372022](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372022)

VV 12 "svítidlo interiérové LED 49W čtvercové 38,000

55	M	34825006	<a href="#">svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm</a>	kus	38,000	1 245,25	47 319,50
56	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	4,000	399,00	1 596,00

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741372067](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372067)

VV 4 "LED svítidlo 12W s pohybovým senzorem 4,000

57	M	34835004	<a href="#">LED reflektor nástěnný do 20W s integ. čidlem</a>	kus	4,000	984,25	3 937,00
60	M	R741-02mat-02	<a href="#">Drobný materiál nezahmutý v položkách</a>	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00

elektroinstalace

D	741-03	Rozvaděče					84 093,20
D	741-03.2	Rozvaděč RB 01			0		23 323,00
61	K	741220001	Montáž skříní přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741220001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741220001</a>				
VV			1 "skříní IP 44		1,000		
62	M	10.051.691	ELPLAST Skřín PER 2 prázdná 7020	kus	1,000	4 835,00	4 835,00
64	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	335,00	335,00
PP			Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562</a>				
VV			1 "vypínač instalační třípólový 80A		1,000		
65	M	10.071.254	EATON Spínač IS-63/3 (Z-SE-80/3) 3TE 240V 63A IP40	kus	1,000	1 211,00	1 211,00
71	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	335,00	335,00
PP			Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562</a>				
72	M	1000285141	EATON 276272 IS-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	kus	1,000	593,00	593,00
PP			EATON 276272 IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A				
79	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	303,00	606,00
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033</a>				
78	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	2,000	1 204,00	2 408,00
126	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný přepojení	hod	16,000	500,00	8 000,00
107	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
87	K	R74199103	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
D	741-03.3	Rozvaděč RB 02					60 770,20
61	K	741220001	Montáž skříní přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741220001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741220001</a>				
VV			1 "skříní IP 44		1,000		
62	M	10.051.691	ELPLAST Skřín PER 2 prázdná 7020	kus	1,000	4 835,00	4 835,00
64	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	335,00	335,00
PP			Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562</a>				
VV			1 "vypínač instalační třípólový 80A		1,000		
65	M	10.071.254	EATON Spínač IS-63/3 (Z-SE-80/3) 3TE 240V 63A IP40	kus	1,000	1 211,00	1 211,00

elektroinstalace

71	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	335,00	335,00
PP			Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562</a>				
72	M	1000285141	<a href="#">EATON 276272 IS-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A</a>	kus	1,000	593,00	593,00
PP			EATON 276272 IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A				
79	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	303,00	606,00
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033</a>				
78	M	35889206	<a href="#">chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A</a>	kus	2,000	1 204,00	2 408,00
92	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	48,000	176,00	8 448,00
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105</a>				
93	M	35822111	<a href="#">jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA</a>	kus	24,000	235,15	5 643,60
PP			jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA B16				
	M	35822108	<a href="#">jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA</a>	kus	24,000	235,15	5 643,60
PP			jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA B10				
94	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000	328,00	2 624,00
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165</a>				
95	M	35822402	<a href="#">jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA</a>	kus	3,000	315,00	945,00
PP			jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA B16				
95	M	35822402	<a href="#">jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA</a>	kus	5,000	315,00	1 575,00
PP			jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA C16				
98	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000	303,00	2 424,00
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033</a>				
99	M	35829020	<a href="#">kombi chránič 1M E x 9NLE EL 1 PN B16 30mA A</a>	kus	8,000	726,00	5 808,00
100	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	387,00	387,00
PP			Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322021</a>				
101	M	1000122042	<a href="#">EATON 158331 SPBT12-280/4 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S</a>	kus	1,000	3 949,00	3 949,00
PP			EATON 158331 SPBT12-280/4 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S				
126	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný přepojení	hod	16,000	500,00	8 000,00
107	M	R741-03mat-03	<a href="#">Drobný materiál nezahmutý v položkách</a>	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
87	K	R74199103	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,000	1 800,00	1 800,00

D 741-04 Kabely

66 093,44



elektroinstalace

114	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	22,000	35,00	770,00
	M	34111080	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm<sup>2</sup></i>	m	25,000	102,45	2 561,25
	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	130,000	28,00	3 640,00
	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm<sup>2</sup></i>	m	149,500	25,30	3 782,35
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015</a>				
VV			130 "CYKY 5Jx1,5		149,500		
108	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	585,000	28,00	16 380,00
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015</a>				
VV			585 "CYKY 3Jx1,5		585,000		
109	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm<sup>2</sup></i>	m	672,750	15,65	10 528,54
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>				
VV			585*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		672,720		
110	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	540,000	18,00	9 720,00
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016</a>				
VV			540 "CYKY 3Jx2,5		540,000		
111	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm<sup>2</sup></i>	m	621,000	25,30	15 711,30
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>				
VV			540*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		621,000		
107	M	R741-03mat-03	<i>Drobný materiál nezahnutý v položkách</i>	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00
D		741-05	<b>Uzemnění a hromosvod</b>				13 097,68
133	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	198,00	396,00
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112103</a>				
134	M	34571459	<i>krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem</i>	kus	2,000	71,14	142,28
PP			krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem				
135	M	1165615	<i>EKVIPOTEnc. SVORK. EPS 3</i>	kus	2,000	325,00	650,00
PP			EKVIPOTEnc. SVORK. EPS 3				
131	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	28,000	18,00	504,00

elektroinstalace

PP

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm<sup>2</sup>

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741120001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001)

132	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>	m	32,200	24,80	798,56
-----	---	----------	---	---	--------	-------	--------

PP

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm<sup>2</sup>

P

Poznámka k položce:  
- žlutozelená

VV

28\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

32,200

140	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	35,000	227,00	7 945,00
143	M	35441077	drát D 8mm FeZn8	kg	14,000	59,80	837,20
144	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	115,00	460,00

PP

Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741420021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021)

145	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	13,66	54,64
146	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	2,000	115,00	230,00

PP

Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741420021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021)

147	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	2,000	40,00	80,00
153	M	741-05mat	Drobný a spojovací materiál nezahrnutý v položkách	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

18 534,53

121	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	482,000	20,00	9 640,00
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742124001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001)

122	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	578,400	11,92	6 894,53
-----	---	----------	---	---	---------	-------	----------

PP kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e

VV 482\*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

578,400

107	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
-----	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

23 500,00

126	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	35,000	500,00	17 500,00
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

PP

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/HZS2232](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232)

VV

18 "úprava a přepojení matečních hodin v ředitelně

18,000

127	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	300,00	6 000,00
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

PP

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/HZS2491](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491)

VV

"zednické výpomoci (prostupy, niky atd.)

VV

(8,5\*2)\*5

85,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

29 752,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 752,00

## elektroinstalace

128	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>				
	K	998742102	Přesun hmot tonážní v objektech v do 12 m	t	1,200	3 960,00	4 752,00
	K	003264024	Revize kompletního zařízení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

Základní škola Štáhlavy

**NES0301 – Stavební úpravy - vzduchotechnika**801-32  
ŠtáhlavyCC-CZ:  
Datum: 02.09.2024

Obec Štáhlavy

IČ: 00257290  
DIČ: CZ 00257290

LB Helpstav s.r.o.

IČ: 07502681  
DIČ: CZ07502681

A.W.F. Projekt sro

IČ: 25204114  
DIČ: CZ 25204114

Bretschneider

IČ:  
DIČ:**50 709,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	50 709,00	21,00%	10 648,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesen:	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen:	0,00	12,00%	0,00

**v CZK 61 357,89****Vzduchotechnika**

Stavba:

Základní škola Štáhlavy

Objekt:

**NES0301 – Stavební úpravy - vzduchotechnika**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o.

Datum: 02.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem** **50 709,00**

713 – vzduchotecnika 50 709,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
 Základní škola Štáhlavy

Objekt:  
**NES0301 – Stavební úpravy - vzduchotachnika**

Místo: Štáhlavy  
 Zadavatel: Obec Štáhlavy  
 Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o.

Datum: 02.09.2024  
 Projektant: Nesnídal  
 Zpracovatel: Bretschneider

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **50 709,00**

PSV Práce a dodávky PSV 50 709,00

**Vzduchotechnika** **50 709,00**

1003-14599		vypourání prostupů do fasáda 300x300x800 včetně začištění	ks	3,000	1 950,00	5 850,00
------------	--	---	----	-------	----------	----------

## Vzduchotechnika

	1003-14600	odsávání z nerezového materiálu hranatý průměr 300x300 dvě 45°kolena, příruba,prodloužení 300 a 1200mm. Rozebíratelný spoj	soubor	2,000	19 500,00	39 000,00
	1003-932	protidešť.žaluzie 300x300	ks	3,000	1 185,00	3 555,00
	1003-556	přisávasí mřížka 300x300	ks	1,000	854,00	854,00
44	1021-1	<i>přisávací potrubí 300x300 x800 z Pz</i>	ks	1,000	1 450,00	1 450,00